
 
    Finanziato                                      
    dall’Unione europea  
    NextGenerationEU                                                                  

 

 

                                                                                                
                                                                                                             Prot. n. 574 del 20 ottobre 2022  
 

                                                                                             Numero Registro: Decreto Rettorale 963 

 

 

 
IL RETTORE 

 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 297 del 15 dicembre 2021; 

 
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi “Link Campus University” in materia di Dottorato di 

Ricerca, emanato con D.D. n. 05/2022 del 31 maggio 2022; 

 

VISTO  il D.R. n. 947 del 19 settembre 2022 con il quale è stata indetta la selezione per l’ammissione 

al corso di Dottorato di ricerca in “Tech for good. Technology Transfer, Global Foresight and 

Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems” – XXXVIII ciclo con assegnazione di borse 

di dottorato di cui al D.M. n. 351/2022 e al D.M. n. 352/2022 nell’ambito del Piano Nazionale 

di Ripresa e Resilienza (PNRR), finanziate dall’Unione Europea (Next Generation EU), di cui n. 

3 borse riservate ai dottorati di ricerca PNRR a valere sul D.M. n. 351/2022 (CUP: 

B84D22001430008) e n. 1 borsa assegnata in cofinanziamento per dottorati innovativi a valere 

sul D.M. n. 352/2022 (CUP:B84D22001440008); 

 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Corso di Dottorato di ricerca in “Tech for good. 

Technology Transfer, Global Foresight and Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems” 
del 18 ottobre 2022; 

 

RITENUTO necessario procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice della procedura selettiva 

sopra citata nelle persone dei professori: Manlio DEL GIUDICE – Professore Ordinario - 

Università degli Studi “Link Campus University” –  S.S.D. SECS-P/08 (Economia e gestione 

delle imprese); Elisa ARRIGO – Professore Associato - Università degli Studi di Milano-Bicocca 

– S.S.D. SECS-P/08 (Economia e gestione delle imprese); Francesco CAPUTO – Ricercatore 

universitario a tempo determinato - Università degli Studi di Napoli Federico II – S.S.D. SECS-

P/08 (Economia e gestione delle imprese); 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva di ammissione al Corso di Dottorato di ricerca in “Tech 
for good. Technology Transfer, Global Foresight and Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems” – 

XXXVIII ciclo, bandita con D.R. n. 947 del 19 settembre 2022, è così costituita: 

 
 

Prof. Manlio DEL GIUDICE Professore Ordinario – S.S.D. SECS-P/08 Università degli Studi “Link Campus 
University” 

Prof.ssa Elisa ARRIGO Professore Associato – S.S.D. SECS-P/08 Università degli Studi di Milano - Bicocca 

Prof. Francesco CAPUTO Ricercatore universitario a tempo 
determinato – S.S.D. SECS-P/08 

Università degli Studi di Napoli Federico 
II 

 

 



 
    Finanziato                                      
    dall’Unione europea  
    NextGenerationEU                                                                  

 

 

                                                                                                
                                                                                                             Prot. n. 574 del 20 ottobre 2022  
 

                                                                                             Numero Registro: Decreto Rettorale 963 

 

 

Art. 2 
 

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet di Ateneo (https://www.unilink.it/didattica/tech-for-good-
technology-transfer-global-foresight-and-sustainable-innovation-in-knowledge-ecosystems-38-ciclo-bando-

pnrr-2022) ed entra in vigore dalla data della pubblicazione.  
 

Roma, 20 ottobre 2022 

 
Il Rettore 

          Prof. Carlo Alberto Giusti 


		2022-10-20T10:47:13+0200
	CARLOALBERTO GIUSTI




